



Pará

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Governo Municipal de São Domingos do Capim

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
052479	TUBO DE CONCRETO 40CM C/MALHA NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	600,000	115,390	69.234,00
		Valores médios :	115,390	69.234,00
052481	TUBO DE CONCRETO 50CM C/MALHA NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	600,000	148,460	89.076,00
		Valores médios :	148,460	89.076,00
052482	TUBO DE CONCRETO 60CM C/MALHA NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	600,000	173,020	103.812,00
		Valores médios :	173,020	103.812,00
052483	TUBO DE CONCRETO 80CM C/MALHA NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	600,000	272,220	163.332,00
		Valores médios :	272,220	163.332,00
052485	TUBO DE CONCRETO 100CM C/MALHA NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	600,000	369,570	221.742,00
		Valores médios :	369,570	221.742,00
081713	TAMPA PARA TUBO 0,60 CM. NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	30,000	43,500	1.305,00
		Valores médios :	43,500	1.305,00
081714	TAMPA PARA TUBO 0,50 CM. NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	30,000	66,820	2.004,60
		Valores médios :	66,820	2.004,60
081715	TAMPA PARA TUBO 0,80 CM. NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	30,000	96,780	2.903,40
		Valores médios :	96,780	2.903,40
081716	TAMPA PARA TUBO 100 CM. NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	30,000	132,580	3.977,40
		Valores médios :	132,580	3.977,40
052491	MOURÃO DE 2,65M RETO (FCK=25MPA) NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	250,000	70,470	17.617,50
		Valores médios :	70,470	17.617,50
052492	MOURÃO DE 2,63M PONTA CURVA (FCK=25MPA) NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	250,000	70,470	17.617,50
		Valores médios :	70,470	17.617,50
052493	MOURÃO DE 3,20M PONTA CURVA (FCK=25MPA) NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	250,000	86,020	21.505,00
		Valores médios :	86,020	21.505,00
052494	MOURÃO REFORÇADO P/CURRAL OU CANTO DE CERCA (H=3,50m) NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	250,000	197,150	49.287,50
		Valores médios :	197,150	49.287,50
052495	MESA DE CONCRETO DE 1,00M NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	10,000	459,890	4.598,90
		Valores médios :	459,890	4.598,90
052496	BANQUINHO DE CONCRETO 0,40M NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	50,000	162,900	8.145,00
		Valores médios :	162,900	8.145,00
081717	BASE PARA CAIXA D'AGUA DE 5000 LITROS - DIAMETRO 2,40M(PESO=1.695KG) NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	20,000	3.961,270	79.225,40
		Valores médios :	3.961,270	79.225,40

rpt12

Laudeci Maria Nunes Moreira
Diretor de Compras
Decreto Nº 013/2021
Pref. Mun. de São Domingos do Capim

Código Descrição
Proponente

Quant.

VI. unitário

VI. total

rpt12

Laudeci Maria Nunes Moreira
Diretor de Compras
Decreto N° 015/2021
Pref. Mun. de São Domingos do Capim



Pará
Governo Municipal de São Domingos do Capim

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 3

NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

052479 TUBO DE CONCRETO 40CM C/MALHA	600,000	115,390	69.234,00
052481 TUBO DE CONCRETO 50CM C/MALHA	600,000	148,460	89.076,00
052482 TUBO DE CONCRETO 60CM C/MALHA	600,000	173,020	103.812,00
052483 TUBO DE CONCRETO 80CM C/MALHA	600,000	272,220	163.332,00
052485 TUBO DE CONCRETO 100CM C/MALHA	600,000	369,570	221.742,00
081713 TAMPA PARA TUBO 0,60 CM.	30,000	43,500	1.305,00
081714 TAMPA PARA TUBO 0,50 CM.	30,000	66,820	2.004,60
081715 TAMPA PARA TUBO 0,80 CM.	30,000	96,780	2.903,40
081716 TAMPA PARA TUBO 100 CM.	30,000	132,580	3.977,40
052491 MOURÃO DE 2,65M RETO (FCK=25MPA)	250,000	70,470	17.617,50
052492 MOURÃO DE 2,63M PONTA CURVA (FCK=25MPA)	250,000	70,470	17.617,50
052493 MOURÃO DE 3,20M PONTA CURVA (FCK=25MPA)	250,000	86,020	21.505,00
052494 MOURÃO REFORÇADO P/CURRAL OU CANTO DE CERCA (H=3,50m)	250,000	197,150	49.287,50
052495 MESA DE CONCRETO DE 1,00M	10,000	459,890	4.598,90
052496 BANQUINHO DE CONCRETO 0,40M	50,000	162,900	8.145,00
081717 BASE PARA CAIXA D'AGUA DE 5000 LITROS - DIAMETRO 2,40M(PESO=1.695KG)	20,000	3.961,270	79.225,40
		Total do(s) item(ns) :	855.383,20
		Total geral :	855.383,20

rpt12

Laudeci Maria Nunes Moreira
Diretor de Compras
Decreto Nº 015/2021
Pref. Mun. de São Domingos do Capim



Pará
Governo Municipal de São Domingos do Capim

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 4

052479 TUBO DE CONCRETO 40CM C/MALHA	600,0000	115,390	69.234,00
052481 TUBO DE CONCRETO 50CM C/MALHA	600,0000	148,460	89.076,00
052482 TUBO DE CONCRETO 60CM C/MALHA	600,0000	173,020	103.812,00
052483 TUBO DE CONCRETO 80CM C/MALHA	600,0000	272,220	163.332,00
052485 TUBO DE CONCRETO 100CM C/MALHA	600,0000	369,570	221.742,00
081713 TAMPA PARA TUBO 0,60 CM.	30,0000	43,500	1.305,00
081714 TAMPA PARA TUBO 0,50 CM.	30,0000	66,820	2.004,60
081715 TAMPA PARA TUBO 0,80 CM.	30,0000	96,780	2.903,40
081716 TAMPA PARA TUBO 100 CM.	30,0000	132,580	3.977,40
052491 MOURÃO DE 2,65M RETO (FCK=25MPA)	250,0000	70,470	17.617,50
052492 MOURÃO DE 2,63M PONTA CURVA (FCK=25MPA)	250,0000	70,470	17.617,50
052493 MOURÃO DE 3,20M PONTA CURVA (FCK=25MPA)	250,0000	86,020	21.505,00
052494 MOURÃO REFORÇADO P/CURRAL OU CANTO DE CERCA (H=3,50m)	250,0000	197,150	49.287,50
052495 MESA DE CONCRETO DE 1,00M	10,0000	459,890	4.598,90
052496 BANQUINHO DE CONCRETO 0,40M	50,0000	162,900	8.145,00
081717 BASE PARA CAIXA D'AGUA DE 5000 LITROS - DIAMETRO 2,40M(PESO=1.695KG)	20,0000	3.961,270	79.225,40
		Total :	855.383,20

rpt12

Laudeci Maria Nunes Moreira
Diretor de Compras
Decreto Nº 015/2021
Pref. Mun. de São Domingos do Capim